



БҰЙРЫҚ

«РЭ» 04 2021 г.

ПРИКАЗ

№ 219-Т

О внесении дополнений в приказ
от 12 января 2021 года № 13-т

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых АО Жезказганская распределительная электросетевая компания товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, утвержденный приказом от 12 января 2021 года № 13 (далее – Перечень следующие дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа представить в компетентный и уполномоченный государственные органы Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Сағындық Н. Б

Муниципальное бюджетное учреждение "МБУ "Жилищно-коммунальное хозяйство администрации городского округа Щербинка Московской области" на 2021 год

Исполнение в денежном выражении МКУ в "Щербинке" (муниципальное бюджетное учреждение "Жилищно-коммунальное хозяйство администрации городского округа Щербинка Московской области") за период с 01.01.2021 по 31.12.2021 года

№ п/п	Наименование объекта	Ед. изм.	Объем	Средняя цена закупки	Способ закупки	Жизненный цикл	У.К.жизн. цикла	Примечание	Итого в т.р.	Математический размер суммы без НДС, т.р. с НДС	Позиция	Ост. дол.	Исполнитель
1	Бюджет	шт	16,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			160,71	2.571,36		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
2	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			48.824,11	48.824,11		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
3	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			8.236,60	8.236,60		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
4	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			49.254,46	49.254,46		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
5	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			25.350,89	25.350,89		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
6	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			6.102,68	6.102,68		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
7	Бюджет	комп	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00			1.218,75	4.875,00		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
8	Бюджет	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00			178.395,54	356.791,08		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
9	Бюджет	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00			15.446,43	30.892,86		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
10	Бюджет	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00			4.062,50	16.250,00		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
11	Бюджет	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00			9.538,39	38.153,56		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
12	Бюджет	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00			4.062,50	32.500,00		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
13	Бюджет	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00			10.328,57	20.657,14		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
14	Бюджет	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00			4.821,43	9.642,86		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
15	Бюджет	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00			4.062,50	32.500,00		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
16	Бюджет	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00			5.803,57	23.214,28		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
17	Бюджет	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00			6.964,29	55.714,32		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
18	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			24.227,68	24.227,68		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
19	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			8.866,07	8.866,07		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
20	Бюджет	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00			36.808,04	73.616,08		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
21	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			8.505,36	8.505,36		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
22	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			7.800,89	7.800,89		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
23	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			13.928,57	13.928,57		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
24	Бюджет	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00			27.895,54	55.791,08		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
25	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			81.504,46	81.504,46		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
26	Бюджет	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00			73.492,86	146.985,72		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
27	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			144.035,71	144.035,71		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
28	Бюджет	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00			22.053,57	22.053,57		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б
29	Бюджет	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00			20.803,57	41.607,14		Выполнение в Перечисль	Бюджет Б

30	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 406-1000102-20	компл.	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				4 300,00	4 300,00	Включено в Протокол	Бюджет Б
31	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 740600R(1000)02P1	компл.	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				12 383,93	12 383,93	Включено в Протокол	Бюджет Б
32	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 53-1000102-02	компл.	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				5 107,68	5 107,68	Включено в Протокол	Бюджет Б
33	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 3164-2040116	компл.	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00				859,82	3 439,28	Включено в Протокол	Бюджет Б
34	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 4061000104-20	компл.	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				3 425,89	3 425,89	Включено в Протокол	Бюджет Б
35	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 7405 1000104 P1	компл.	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				16 687,50	16 687,50	Включено в Протокол	Бюджет Б
36	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. НК-13-100104-А	компл.	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				4 630,36	4 630,36	Включено в Протокол	Бюджет Б
37	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 740-1307010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				49 254,46	49 254,46	Включено в Протокол	Бюджет Б
38	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 451-1307100-04	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				33 075,00	33 075,00	Включено в Протокол	Бюджет Б
39	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 245-1109165	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00				6 592,86	26 371,44	Включено в Протокол	Бюджет Б
40	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 3741-1109010	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00				30 022,32	120 089,28	Включено в Протокол	Бюджет Б
41	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 451-2905432	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00				3 017,86	24 142,88	Включено в Протокол	Бюджет Б
42	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 5311-2918074-01	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00				472,32	7 537,12	Включено в Протокол	Бюджет Б
43	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 452-234016	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00				704,46	2 817,84	Включено в Протокол	Бюджет Б
44	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 14 1611180	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				519,64	2 078,36	Включено в Протокол	Бюджет Б
45	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 518911	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00				7 901,79	7 901,79	Включено в Протокол	Бюджет Б
46	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 5320-3737010-10	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00				1 991,75	3 987,50	Включено в Протокол	Бюджет Б
47	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. НК-3185	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00				12 419,64	37 258,92	Включено в Протокол	Бюджет Б
48	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 106-3707144-10	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00				1 429,57	2 857,14	Включено в Протокол	Бюджет Б
49	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 7989 3771 000	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00				5 896,43	11 792,86	Включено в Протокол	Бюджет Б
50	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 12V Г700 04 1	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00				19 732,14	39 464,28	Включено в Протокол	Бюджет Б
51	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 148 100А АГ3-1 9422 3701	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				22 207,14	44 414,28	Включено в Протокол	Бюджет Б
52	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 161 3771	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				25 013,39	25 013,39	Включено в Протокол	Бюджет Б
53	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 3142771-01 283-80А 3142 3771-01	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				24 935,36	24 935,36	Включено в Протокол	Бюджет Б
54	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 406-3701000-261 406-3701000-261	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				41 500,89	41 500,89	Включено в Протокол	Бюджет Б
55	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 5122 3771 30	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				33 075,00	33 075,00	Включено в Протокол	Бюджет Б
56	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 50 А 42118 42113 452 469	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				29 946,43	29 946,43	Включено в Протокол	Бюджет Б
57	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 52705-3309015	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				25 515,18	25 515,18	Включено в Протокол	Бюджет Б
58	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 100-3514008	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				65 987,50	65 987,50	Включено в Протокол	Бюджет Б
59	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 100-3514010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				28 763,39	28 763,39	Включено в Протокол	Бюджет Б
60	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 460-3505009	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00				11 337,14	22 714,28	Включено в Протокол	Бюджет Б
61	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 66-11-3505103-11	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				10 111,61	10 111,61	Включено в Протокол	Бюджет Б
62	бюджет	Эксплуатационные расходы в т.ч. 2310-1201008-10	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00				24 256,61	48 473,22	Включено в Протокол	Бюджет Б
63	бюджет		шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				17 242,86	17 242,86	Включено в Протокол	Бюджет Б

64	Бюджет	Глушитель 3151-1202008	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								5 754,46	5 754,46	Исключение в Перечень	Бюджет Б
65	Бюджет	Глушитель 452-1200012-10	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								5 197,32	5 197,32	Исключение в Перечень	Бюджет Б
66	Бюджет	Глушитель в сборе 31512-1203010	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								6 500,00	6 500,00	Исключение в Перечень	Бюджет Б
67	Бюджет	Головка болта в сборе 740 1003010-20	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								82 276,78	82 276,78	Исключение в Перечень	Бюджет Б
68	Бюджет	Грунт горючая 32055 в лотковом комплекте 523 1000105	коп	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								96 390,18	96 390,18	Исключение в Перечень	Бюджет Б
69	Бюджет	ГУР 4310-3400020	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								482 366,07	482 366,07	Исключение в Перечень	Бюджет Б
70	Бюджет	ГУР 43118 4310-3400020-021	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								482 366,07	482 366,07	Исключение в Перечень	Бюджет Б
71	Бюджет	Детине АБС залитый левый, правый 39623842112	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								9 982,14	19 964,28	Исключение в Перечень	Бюджет Б
72	Бюджет	Детине старости переделый левый (АБС) 1663-3443110	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								12 187,50	12 187,50	Исключение в Перечень	Бюджет Б
73	Бюджет	Детине замок кабины левый 3141-6105013	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								4 205,36	4 205,36	Исключение в Перечень	Бюджет Б
74	Бюджет	Детине замок кабины правый 3141-6105012	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								4 205,36	4 205,36	Исключение в Перечень	Бюджет Б
75	Бюджет	Детройт замок сцепля 5741-6203012-13 5741-6203012-13	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								4 205,36	4 205,36	Исключение в Перечень	Бюджет Б
76	Бюджет	Детройт сцепля 15 1770010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								391 964,29	391 964,29	Исключение в Перечень	Бюджет Б
77	Бюджет	Диск колеса 32053-3101015	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								16 897,32	33 794,64	Исключение в Перечень	Бюджет Б
78	Бюджет	Диск тормозной (корявая) 5233-1601090	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								28 423,89	56 847,78	Исключение в Перечень	Бюджет Б
79	Бюджет	Диск сцепления 14 1601130-01	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								11 785,71	23 571,42	Исключение в Перечень	Бюджет Б
80	Бюджет	Диск сцепления 1770010	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								91 071,43	182 142,86	Исключение в Перечень	Бюджет Б
81	Бюджет	Диск сцепления 533-1601130	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								10 255,57	10 255,57	Исключение в Перечень	Бюджет Б
82	Бюджет	Диск сцепления левый 5233-1601130	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								13 791,32	27 582,64	Исключение в Перечень	Бюджет Б
83	Бюджет	Диск сцепления левый в сборе 53-1601130-12	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								10 253,57	10 253,57	Исключение в Перечень	Бюджет Б
84	Бюджет	Диск сцепления правый с втулкой 53-1601090-11	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								29 908,93	29 908,93	Исключение в Перечень	Бюджет Б
85	Бюджет	Диск сцепления Т.А.1716011,10	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								12 284,82	12 284,82	Исключение в Перечень	Бюджет Б
86	Бюджет	Документ 8-сторонний дубликатерская А4-3017010	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								33 800,89	67 601,78	Исключение в Перечень	Бюджет Б
87	Бюджет	Лепной фольга ФП-133А	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								12 724,11	25 448,22	Исключение в Перечень	Бюджет Б
88	Бюджет	Лепное изделие ФП-345	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								3 571,43	7 142,86	Исключение в Перечень	Бюджет Б
89	Бюджет	Лепное изделие вил 4301-8201818	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00								7 195,54	28 782,16	Исключение в Перечень	Бюджет Б
90	Бюджет	Лепное изделие термометр тип-24 в сборе 100 1519210	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								6 964,29	13 928,58	Исключение в Перечень	Бюджет Б
91	Бюджет	Кабризатор К135Л-1107010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								57 599,11	57 599,11	Исключение в Перечень	Бюджет Б
92	Бюджет	Кабризатор шп 130-2201015А	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								73 020,54	73 020,54	Исключение в Перечень	Бюджет Б
93	Бюджет	Карданный вал задний 4695-2201010-01	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								31 950,89	63 901,78	Исключение в Перечень	Бюджет Б
94	Бюджет	Карданный вал передний 4310-43102203011-02	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								72 758,93	72 758,93	Исключение в Перечень	Бюджет Б
95	Бюджет	Корданный вал с проточками переднего моста 131-2203011 А-2	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00								49 789,29	49 789,29	Исключение в Перечень	Бюджет Б
96	Бюджет	Катушка (ди.409 мм), МОДУЛЬ 3-ЭЛЕКТРОН 408-3706008-03	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								4 677,68	9 355,36	Исключение в Перечень	Бюджет Б
97	Бюджет	Катушка зажигания 221504027	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00								4 526,79	9 053,58	Исключение в Перечень	Бюджет Б

98	Бюджет	Кухня Звездных Б116-02	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	6 045,54	6 045,54	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
99	Бюджет	Каче на закатывание Б116СУ-УП	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	6 045,54	6 045,54	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
100	Бюджет	Копия сертификата в сборе 108-3518010	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00	11 803,57	11 803,57	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
101	Бюджет	Копия в сборе инспекции 3160-3501090	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	4 410,71	35 285,68	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
102	Бюджет	Копия сертификата в сборе 5320-066000-5507014-00	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	1 548,93	6 253,72	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
103	Бюджет	Копия сертификата инспекции 53212-3501090	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	8 049,11	16 098,22	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
104	Бюджет	Копия сертификата 53212-3501095	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	8 049,11	32 196,44	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
105	Бюджет	Копия сертификата 131-3301090	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00	9 543,57	57 321,42	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
106	Бюджет	Копия сертификата 53212-3501095	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	8 049,11	16 098,22	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
107	Бюджет	Копия сертификата ДРСК ОБКОГ торжок 1160-3501090	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00	4 410,71	8 821,42	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
108	Бюджет	Копия сертификата заявки 53212-3501095	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	8 049,11	64 392,88	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
109	Бюджет	Копия сертификата периодич 4301-3301090-01	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	3 584,82	7 169,64	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
110	Бюджет	Копия сертификата 17-3501090	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	1 548,93	3 117,86	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
111	Бюджет	Копия сертификата 469-3501090	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00	7 427,68	59 421,44	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
112	Бюджет	Копия сертификата (ОУС жалюзи 411мм) 744.13-1000106	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	1 230,36	4 921,44	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
113	Бюджет	Копия сертификата 405-3906022-100	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00	5 821,43	46 571,44	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
114	Бюджет	Копия сертификата 28.1801	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	10 328,57	10 328,57	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
115	Бюджет	Комплекс системная автоматизация 131 3734	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	5 659,82	5 659,82	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
116	Бюджет	Комплекс водополь 5320-130301090	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	2 628,57	2 628,57	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
117	Бюджет	Комплекс прокладок 405-3906022-100	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	11 103,57	11 103,57	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
118	Бюджет	Комплекс прокладок на двигателях 421-100105010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	1 741,07	1 741,07	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
119	Бюджет	Комплекс прокладок на двигателях 41-100 4218	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	3 222,32	3 222,32	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
120	Бюджет	Комплекс прокладок под головки 160 100301090	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	5 758,93	5 758,93	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
121	Бюджет	Комплекс системных (опыт, верзии, выкладки) 408053-1906605	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	73 521,43	73 521,43	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
122	Бюджет	Комплекс 380 литров 53208-5519015-02	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	12 535,71	12 535,71	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
123	Бюджет	Комплекс 4310 5320-2589015	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	82 366,07	82 366,07	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
124	Бюджет	Комплекс 1500015	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	61 776,79	61 776,79	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
125	Бюджет	Комплекс 5000015	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	65 987,50	65 987,50	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
126	Бюджет	Комплекс 53208-5519015-02	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	61 776,79	61 776,79	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
127	Бюджет	Комплекс 69-2401052	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	812,50	1 625,00	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
128	Бюджет	Комплекс 14 1601090-10	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	36 495,54	36 495,54	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
129	Бюджет	Комплекс 411101090	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	14 175,00	14 175,00	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
130	Бюджет	Комплекс 5320-3501090	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	28 425,89	28 425,89	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б
131	Бюджет	Комплекс 7406-1012010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	53 437,50	53 437,50	Бюджет Б	Выполнение в течение года	Бюджет Б

166	Бюджет	Масляный фильтр 2101-1012005	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					1 890,18	7 560,72	Бюджет Б	Включено в Перечень
167	Бюджет	Масляный фильтр ФМ009-1012005	шт	12,00	в течение года	запрос ценовых предложений	12,00					1 342,86	16 114,32	Бюджет Б	Включено в Перечень
168	Бюджет	Металлопрутка 5411-1-1203012-01	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					8 616,07	34 464,28	Бюджет Б	Включено в Перечень
169	Бюджет	Механика термостатическая двигателя переключ в сборе 15 1771010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					48 283,71	48 283,71	Бюджет Б	Включено в Перечень
170	Бюджет	Мунда выключателя сцепления с электромеханикой 3307-1501180	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					4 422,32	4 422,32	Бюджет Б	Включено в Перечень
171	Бюджет	Насос приводной для двигателя 511-3006022 3002055-01	комп	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					11 699,11	11 699,11	Бюджет Б	Включено в Перечень
172	Бюджет	Накопитель рулевой газа в сборе 53A-1002057	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					3 624,11	7 248,22	Бюджет Б	Включено в Перечень
173	Бюджет	Накопитель рулевой газа левый в сборе 469-3414037-01	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					8 055,36	32 221,44	Бюджет Б	Включено в Перечень
174	Бюджет	Накопитель рулевой газа правый в сборе 469-3414056-01	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					1 799,11	3 598,22	Бюджет Б	Включено в Перечень
175	Бюджет	Насос топливный ВРЮ 740-504307010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					2 437,50	4 875,00	Бюджет Б	Включено в Перечень
176	Бюджет	Насос гидродинамический руля в сборе 52112-3407300	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					35 062,50	35 062,50	Бюджет Б	Включено в Перечень
177	Бюджет	Насос гидроусилителя руля в сборе 52112-3407300	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					61 776,79	61 776,79	Бюджет Б	Включено в Перечень
178	Бюджет	Насос гидроусилителя руля ГУР 4522409	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					79 380,36	79 380,36	Бюджет Б	Включено в Перечень
179	Бюджет	Насос ГУР 4310-3407200-01	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					29 316,96	29 316,96	Бюджет Б	Включено в Перечень
180	Бюджет	Насос ГУР 130-3407200-A	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					41 023,21	82 046,42	Бюджет Б	Включено в Перечень
181	Бюджет	Насос ГУР (длина рулевого) ПННКО 453471 015	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					78 928,57	78 928,57	Бюджет Б	Включено в Перечень
182	Бюджет	Насос жидкостный ПЖД 2418 (018мм)	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					16 431,25	16 431,25	Бюджет Б	Включено в Перечень
183	Бюджет	Насос предохранительный топливный топлива 17 1141010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					10 516,07	10 516,07	Бюджет Б	Включено в Перечень
184	Бюджет	Насос ручной топливный топлива УНН-1х 700 11 00 130	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					4 694,64	4 694,64	Бюджет Б	Включено в Перечень
185	Бюджет	Насос топливный 0580-453 453 BE9	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					21 357,14	42 714,28	Бюджет Б	Включено в Перечень
186	Бюджет	Насос топливный в сборе 53-1106010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					7 800,89	7 800,89	Бюджет Б	Включено в Перечень
187	Бюджет	НП насос 32 НН-32	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					15 401,79	30 803,58	Бюджет Б	Включено в Перечень
188	Бюджет	НП-40 НН-50-П	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					17 482,14	34 964,28	Бюджет Б	Включено в Перечень
189	Бюджет	Рубашка клапана клапана СТИ 142-3783110	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					28 526,79	28 526,79	Бюджет Б	Включено в Перечень
190	Бюджет	Оптика 31512	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					3 685,71	7 371,42	Бюджет Б	Включено в Перечень
191	Бюджет	Оптика ФГ-122Б	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					3 676,79	7 353,58	Бюджет Б	Включено в Перечень
192	Бюджет	Опытный валов в сборе 53208 10 0660	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					13 776,79	13 776,79	Бюджет Б	Включено в Перечень
193	Бюджет	Палец поршневой в сборе 130-1003032/66/67/69/74	комп	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					525,00	2 100,00	Бюджет Б	Включено в Перечень
194	Бюджет	Палец поршневой в сборе 120-1003032/21/22	комп	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					841,07	3 364,28	Бюджет Б	Включено в Перечень
195	Бюджет	Патрубки на регулятор 432085-1003010	комп	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					2 509,29	5 178,58	Бюджет Б	Включено в Перечень
196	Бюджет	Патрубки в сборе 421	комп	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					2 834,82	5 669,64	Бюджет Б	Включено в Перечень
197	Бюджет	ПГУ 5320 1609510	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00					16 968,75	50 906,25	Бюджет Б	Включено в Перечень
198	Бюджет	ПГУ сцепления 5320-1609510	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					43 468,75	43 468,75	Бюджет Б	Включено в Перечень
199	Бюджет	Пеленные аккумуляторы 131-2903006	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					15 446,43	30 892,86	Бюджет Б	Включено в Перечень

200	Бюджет	Полный комплект 31512-22010892-10	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					31 950,89	31 950,89	исполнение в Переславль	Бюджет Б
201	Бюджет	Полный комплект 17н 1300 1717	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					3 125,00	6 250,00	исполнение в Переславль	Бюджет Б
202	Бюджет	Полный комплект 1145	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					8 732,14	8 732,14	исполнение в Переславль	Бюджет Б
203	Бюджет	Полный комплект 1312-01	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					1 890,18	3 780,36	исполнение в Переславль	Бюджет Б
204	Бюджет	Полный комплект 452-2304012	комп	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					31 477,68	31 477,68	исполнение в Переславль	Бюджет Б
205	Бюджет	Полный комплект 2202081	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					3 755,36	3 755,36	исполнение в Переславль	Бюджет Б
206	Бюджет	Полный комплект 4301_1801028	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					513,39	1 026,78	исполнение в Переславль	Бюджет Б
207	Бюджет	Полный комплект 3151-100110040	комп	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					4 183,93	4 183,93	исполнение в Переславль	Бюджет Б
208	Бюджет	Полный комплект 968714 КС 17	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					11 135,71	22 271,42	исполнение в Переславль	Бюджет Б
209	Бюджет	Полный комплект 6306_6307_6307405	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					17 009,82	34 019,64	исполнение в Переславль	Бюджет Б
210	Бюджет	Полный комплект 127509 АК	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					2 362,50	9 450,00	исполнение в Переславль	Бюджет Б
211	Бюджет	Полный комплект 6203	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					379,46	1 517,84	исполнение в Переславль	Бюджет Б
212	Бюджет	Полный комплект 4310-864754	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					4 571,43	18 285,72	исполнение в Переславль	Бюджет Б
213	Бюджет	Полный комплект 3151-310025	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					1 857,14	7 428,56	исполнение в Переславль	Бюджет Б
214	Бюджет	Полный комплект 130-	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					3 928,57	3 928,57	исполнение в Переславль	Бюджет Б
215	Бюджет	Полный комплект 4310-843044	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					6 140,18	24 560,72	исполнение в Переславль	Бюджет Б
216	Бюджет	Полный комплект 207218 А 16888	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					7 135,71	28 542,84	исполнение в Переславль	Бюджет Б
217	Бюджет	Полный комплект 6-7610А	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					4 694,64	9 389,28	исполнение в Переславль	Бюджет Б
218	Бюджет	Полный комплект 6-7613А	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					8 191,96	16 383,92	исполнение в Переславль	Бюджет Б
219	Бюджет	Полный комплект 7511-32215	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					2 983,93	5 967,86	исполнение в Переславль	Бюджет Б
220	Бюджет	Полный комплект 7516	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					8 356,25	33 425,00	исполнение в Переславль	Бюджет Б
221	Бюджет	Полный комплект 7517	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					7 323,21	43 939,26	исполнение в Переславль	Бюджет Б
222	Бюджет	Полный комплект 7815	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					7 323,21	43 939,26	исполнение в Переславль	Бюджет Б
223	Бюджет	Полный комплект 75119К	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					4 975,89	9 951,78	исполнение в Переславль	Бюджет Б
224	Бюджет	Полный комплект 7608-37318	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					4 756,25	9 512,50	исполнение в Переславль	Бюджет Б
225	Бюджет	Полный комплект 7613	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					8 191,96	49 151,76	исполнение в Переславль	Бюджет Б
226	Бюджет	Полный комплект 7610	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					4 694,64	28 167,84	исполнение в Переславль	Бюджет Б
227	Бюджет	Полный комплект 20071245М	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					14 941,96	59 767,84	исполнение в Переславль	Бюджет Б
228	Бюджет	Полный комплект 74018584	комп	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					3 004,46	3 004,46	исполнение в Переславль	Бюджет Б
229	Бюджет	Полный комплект 4311В-4403049	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					64 379,46	64 379,46	исполнение в Переславль	Бюджет Б
230	Бюджет	Полный комплект 4311В-4403070	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					53 437,50	53 437,50	исполнение в Переславль	Бюджет Б
231	Бюджет	Полный комплект 4311В-4403070	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					8 357,14	8 357,14	исполнение в Переславль	Бюджет Б
232	Бюджет	Полный комплект 4310-3414049-11	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					43 415,18	43 415,18	исполнение в Переславль	Бюджет Б
233	Бюджет	Полный комплект 100_100_400_0004014	комп	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					4 261,61	4 261,61	исполнение в Переславль	Бюджет Б

214	Бюджет	Зерновые комбикорма 100 405 10000 00	компл	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	10 394,64	10 394,64	Бюджет Б	Бюджет Б
235	Бюджет	Предоставление компенсации 26112 10 доллар 21 3759-01	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	9 750,00	9 750,00	Бюджет Б	Бюджет Б
236	Бюджет	Принимлет стартера 10 кубов СГ1 (100-270) 100000	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	10 723,21	10 723,21	Бюджет Б	Бюджет Б
237	Бюджет	Продажа изделия электротехнической мощностью 7,5 и 54172-3724706	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	5 995,54	5 995,54	Бюджет Б	Бюджет Б
238	Бюджет	Продажа электротехнической (в комплектном виде) МР-4065-107247	компл	2,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	2,00	5 896,43	11 792,86	Бюджет Б	Бюджет Б
239	Бюджет	Продажа выключателя управления с выключателем 43246973001	компл	2,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	2,00	2 154,46	4 308,92	Бюджет Б	Бюджет Б
240	Бюджет	Пользователь связи 4310-1410409	компл	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	81 227,68	81 227,68	Бюджет Б	Бюджет Б
241	Бюджет	Продажа ГСМ с металлизированным корпусом 440 (007213-21 СБ	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	8,00	1 508,93	12 071,44	Бюджет Б	Бюджет Б
242	Бюджет	Продажа Д-243 крышки головки двигателя 245-1003109	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	570,54	570,54	Бюджет Б	Бюджет Б
243	Бюджет	Продажа двигателя топливный комплект 405-1906022-100	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	11 103,57	11 103,57	Бюджет Б	Бюджет Б
244	Бюджет	Продажа клапанной группы 7406, 1003270-02	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	8,00	816,96	6 535,68	Бюджет Б	Бюджет Б
245	Бюджет	Продажа коллектора алюминитро 740 1115026	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	8,00	84,82	678,56	Бюджет Б	Бюджет Б
246	Бюджет	Продажа коллектора выхлопного 740.1008030	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	6,00	89,29	535,74	Бюджет Б	Бюджет Б
247	Бюджет	Продажа крышки головки двигателя Д-243 модели 240-1003108	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	649,11	649,11	Бюджет Б	Бюджет Б
248	Бюджет	Продажа поддона 740 1009040	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	566,96	566,96	Бюджет Б	Бюджет Б
249	Бюджет	Продажа поддона из металла с железом 740 1009031	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	10 196,43	10 196,43	Бюджет Б	Бюджет Б
250	Бюджет	Пользователь балансов 6320-2918180	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	2,00	1 607,14	3 214,28	Бюджет Б	Бюджет Б
251	Бюджет	Пользователь ШРУС в сборе выхлопного 4013021-	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	2,00	10 446,43	20 892,86	Бюджет Б	Бюджет Б
252	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления 460-1602510	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	2,00	2 891,96	5 783,92	Бюджет Б	Бюджет Б
253	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления 66-1-1602511	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	2 886,61	2 886,61	Бюджет Б	Бюджет Б
254	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления 451ДВ101060	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	20 428,37	20 428,37	Бюджет Б	Бюджет Б
255	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления 4326А-1301010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	178 395,54	178 395,54	Бюджет Б	Бюджет Б
256	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления (комплектный) 1741-8101060	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	2,00	19 732,14	39 464,28	Бюджет Б	Бюджет Б
257	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления 3741-1110104	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	2,00	19 732,14	39 464,28	Бюджет Б	Бюджет Б
258	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления 4370-8101060	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	25 350,89	25 350,89	Бюджет Б	Бюджет Б
259	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления в сборе 130-А101012-А	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	2,00	14 553,37	29 106,74	Бюджет Б	Бюджет Б
260	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления 4370-А110104	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	24 853,37	24 853,37	Бюджет Б	Бюджет Б
261	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления двигателя 710619094	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	83 819,29	83 819,29	Бюджет Б	Бюджет Б
262	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления в сборе основной 65115-1010102-2	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	227 861,61	227 861,61	Бюджет Б	Бюджет Б
263	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления основной 130-1301010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	84 821,43	84 821,43	Бюджет Б	Бюджет Б
264	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления 6611-10001010	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	2,00	390 487,50	780 975,00	Бюджет Б	Бюджет Б
265	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления в сборе комплектный 2402-3706	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	19 620,34	19 620,34	Бюджет Б	Бюджет Б
266	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления электротехнический 3312 3706	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	22 396,43	22 396,43	Бюджет Б	Бюджет Б
267	Бюджет	Рабочий цилиндр сцепления Бак Евро 6320-1311010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предельных значений	1,00	5 772,32	5 772,32	Бюджет Б	Бюджет Б

302	Бюджет	Решение администрации №113	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	31 941,96	63 883,92	Бюджет Б	Включено в Перечень
303	Бюджет	Финансовый документ на осуществление расходов 53105-3001019	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	4 866,07	4 866,07	Бюджет Б	Включено в Перечень
304	Бюджет	Лесозаготовка (14 листов) L=1075мм 51111-290212-05	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	53 638,39	107 276,78	Бюджет Б	Включено в Перечень
305	Бюджет	Лесозаготовка в сборе 5320-2902012	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	53 638,39	107 276,78	Бюджет Б	Включено в Перечень
306	Бюджет	Лесозаготовка в сборе 5320-2902012	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	3 915,18	7 830,36	Бюджет Б	Включено в Перечень
307	Бюджет	Решение администрации 3163-2912020	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00	1 644,64	13 157,12	Бюджет Б	Включено в Перечень
308	Бюджет	Решение администрации 66-2902012	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	40 233,04	160 932,16	Бюджет Б	Включено в Перечень
309	Бюджет	Решение администрации 3160-2912458	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	6 331,25	12 662,50	Бюджет Б	Включено в Перечень
310	Бюджет	Решение администрации в сборе 52-04-29021012	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	29 483,93	117 935,72	Бюджет Б	Включено в Перечень
311	Бюджет	РК наливного фильтра 4 класс. 4 шт. 740-1012000-01	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	638,99	2 555,56	Бюджет Б	Включено в Перечень
312	Бюджет	РК наливного фильтра 3163-23040	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	1 334,82	5 339,28	Бюджет Б	Включено в Перечень
313	Бюджет	РК наливного фильтра 3163-23040	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	1 334,82	2 669,64	Бюджет Б	Включено в Перечень
314	Бюджет	РК системы подачи шин 43114-3124000-003	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00	4 572,32	27 433,92	Бюджет Б	Включено в Перечень
315	Бюджет	РК топливного фильтра 3 шт. РК 30 Р 2304019	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	187,50	750,00	Бюджет Б	Включено в Перечень
316	Бюджет	РК наливного фильтра на топливном 3163-2304019	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00	8 125,00	24 375,00	Бюджет Б	Включено в Перечень
317	Бюджет	Решение администрации - 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	13 353,93	26 667,86	Бюджет Б	Включено в Перечень
318	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	13 353,93	13 353,93	Бюджет Б	Включено в Перечень
319	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	4 580,36	9 160,72	Бюджет Б	Включено в Перечень
320	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	4 580,36	9 160,72	Бюджет Б	Включено в Перечень
321	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	2 901,79	5 803,58	Бюджет Б	Включено в Перечень
322	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	4 580,36	9 160,72	Бюджет Б	Включено в Перечень
323	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	1 071,43	1 071,43	Бюджет Б	Включено в Перечень
324	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	1 540,18	1 540,18	Бюджет Б	Включено в Перечень
325	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	3 032,14	3 032,14	Бюджет Б	Включено в Перечень
326	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	3 642,86	3 642,86	Бюджет Б	Включено в Перечень
327	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	7 522,32	7 522,32	Бюджет Б	Включено в Перечень
328	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	45 337,50	45 337,50	Бюджет Б	Включено в Перечень
329	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	13 324,11	13 324,11	Бюджет Б	Включено в Перечень
330	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	13 324,11	13 324,11	Бюджет Б	Включено в Перечень
331	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	2 986,61	5 973,22	Бюджет Б	Включено в Перечень
332	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	2 986,61	5 973,22	Бюджет Б	Включено в Перечень
333	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	7 946,43	15 892,86	Бюджет Б	Включено в Перечень
334	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	1 339,29	2 678,58	Бюджет Б	Включено в Перечень
335	Бюджет	Решение администрации 406 241020010	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	4 062,50	8 125,00	Бюджет Б	Включено в Перечень

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Год	Вид	Ссылка на документ	Вид работ	Год	Цена за единицу измерения, руб.	Итого	Ссылка на документ	Вид работ	Год	Цена за единицу измерения, руб.	Итого
336	Бюджет	Разработка и установка системы видеонаблюдения	шт	1,00	в течение года	RF-318V	запрос цен	1,00	4 694,64	4 694,64	RF-318V	запрос цен	2018	4 694,64	4 694,64
337	Бюджет	Диагностика оборудования	шт	24,00	в течение года	3163-39702020-01	запрос цен	24,00	1 623,00	38 952,00	3163-39702020-01	запрос цен	2018	1 623,00	38 952,00
338	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	6,00	в течение года	162-128-4310-864149-300(БРТ)	запрос цен	6,00	1 305,36	7 832,16	162-128-4310-864149-300(БРТ)	запрос цен	2018	1 305,36	7 832,16
339	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	2,00	в течение года	Сальник 51*76*14,5	запрос цен	2,00	701,79	1 403,58	Сальник 51*76*14,5	запрос цен	2018	701,79	1 403,58
340	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	2,00	в течение года	Сальник 65*90*10	запрос цен	2,00	500,00	1 000,00	Сальник 65*90*10	запрос цен	2018	500,00	1 000,00
341	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	4,00	в течение года	Сальник 75*90*10	запрос цен	4,00	387,50	1 550,00	Сальник 75*90*10	запрос цен	2018	387,50	1 550,00
342	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	2,00	в течение года	Сальник 98*130*17,5	запрос цен	2,00	719,64	1 439,28	Сальник 98*130*17,5	запрос цен	2018	719,64	1 439,28
343	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	4,00	в течение года	Сальник КПП 57*8*14	запрос цен	4,00	812,50	3 250,00	Сальник КПП 57*8*14	запрос цен	2018	812,50	3 250,00
344	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	2,00	в течение года	Сальник переключателя 307267	запрос цен	2,00	394,64	789,28	Сальник переключателя 307267	запрос цен	2018	394,64	789,28
345	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	2,00	в течение года	Сальник радиаторной решетки 112х136х1214	запрос цен	2,00	709,93	1 419,86	Сальник радиаторной решетки 112х136х1214	запрос цен	2018	709,93	1 419,86
346	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	4,00	в течение года	Сальник радиатора 61*90*14	запрос цен	4,00	3 482,14	13 928,56	Сальник радиатора 61*90*14	запрос цен	2018	3 482,14	13 928,56
347	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	4,00	в течение года	Сальник ступицы 115*145*15	запрос цен	4,00	623,91	2 515,72	Сальник ступицы 115*145*15	запрос цен	2018	623,91	2 515,72
348	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	8,00	в течение года	Сальник ступицы 864151-36	запрос цен	8,00	2 347,12	18 776,96	Сальник ступицы 864151-36	запрос цен	2018	2 347,12	18 776,96
349	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	4,00	в течение года	Сальник шестователя левого вращения 92*70-10-864180	запрос цен	4,00	1 126,79	4 507,16	Сальник шестователя левого вращения 92*70-10-864180	запрос цен	2018	1 126,79	4 507,16
350	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	8,00	в течение года	Счетчик запорный 4052-3707010-10	запрос цен	8,00	800,00	6 400,00	Счетчик запорный 4052-3707010-10	запрос цен	2018	800,00	6 400,00
351	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	16,00	в течение года	Счетчик запорный А-14 NGK ВРК 5E 7281	запрос цен	16,00	344,84	5 517,44	Счетчик запорный А-14 NGK ВРК 5E 7281	запрос цен	2018	344,84	5 517,44
352	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	2,00	в течение года	Сальник запорный А-14 А-14	запрос цен	2,00	384,48	768,96	Сальник запорный А-14 А-14	запрос цен	2018	384,48	768,96
353	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	2,00	в течение года	Сальник запорный SE 7281	запрос цен	2,00	701,35	1 402,70	Сальник запорный SE 7281	запрос цен	2018	701,35	1 402,70
354	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	8,00	в течение года	Сальник запорный А-17 SE 7281	запрос цен	8,00	793,75	6 350,00	Сальник запорный А-17 SE 7281	запрос цен	2018	793,75	6 350,00
355	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	4,00	в течение года	Сальник запорный А17 DR1YUC	запрос цен	4,00	839,82	3 359,28	Сальник запорный А17 DR1YUC	запрос цен	2018	839,82	3 359,28
356	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	8,00	в течение года	Сальник запорный 3707000-10	запрос цен	8,00	333,61	2 668,88	Сальник запорный 3707000-10	запрос цен	2018	333,61	2 668,88
357	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 4320-6800010	запрос цен	1,00	24 271,03	24 271,03	Сальник запорный 4320-6800010	запрос цен	2018	24 271,03	24 271,03
358	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 5320-6800010	запрос цен	1,00	81 821,43	81 821,43	Сальник запорный 5320-6800010	запрос цен	2018	81 821,43	81 821,43
359	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 3741-95-38020-10	запрос цен	1,00	21 214,82	21 214,82	Сальник запорный 3741-95-38020-10	запрос цен	2018	21 214,82	21 214,82
360	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный СТ23052-3708000	запрос цен	1,00	81 000,61	81 000,61	Сальник запорный СТ23052-3708000	запрос цен	2018	81 000,61	81 000,61
361	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 1,75хВ+4,2 3708000-11	запрос цен	1,00	32 868,21	32 868,21	Сальник запорный 1,75хВ+4,2 3708000-11	запрос цен	2018	32 868,21	32 868,21
362	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 24В у=0,8 24Вх СТ14252-3708000	запрос цен	1,00	118 028,57	118 028,57	Сальник запорный 24В у=0,8 24Вх СТ14252-3708000	запрос цен	2018	118 028,57	118 028,57
363	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 406 600 15742 3708 5742 3708	запрос цен	1,00	21 274,82	21 274,82	Сальник запорный 406 600 15742 3708 5742 3708	запрос цен	2018	21 274,82	21 274,82
364	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 5401 3708000-01 АЗТ14554	запрос цен	1,00	78 316,96	78 316,96	Сальник запорный 5401 3708000-01 АЗТ14554	запрос цен	2018	78 316,96	78 316,96
365	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	2,00	в течение года	Сальник запорный 6002 3708 АЕ	запрос цен	2,00	21 471,21	42 942,42	Сальник запорный 6002 3708 АЕ	запрос цен	2018	21 471,21	42 942,42
366	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	2,00	в течение года	Сальник запорный 6002 3708 АЕ	запрос цен	2,00	21 471,21	42 942,42	Сальник запорный 6002 3708 АЕ	запрос цен	2018	21 471,21	42 942,42
367	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 740 3708000	запрос цен	1,00	99 225,00	99 225,00	Сальник запорный 740 3708000	запрос цен	2018	99 225,00	99 225,00
368	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 9142 - 523612.061 - 12а	запрос цен	1,00	35 679,46	35 679,46	Сальник запорный 9142 - 523612.061 - 12а	запрос цен	2018	35 679,46	35 679,46
369	Бюджет	Работы по монтажу оборудования	шт	1,00	в течение года	Сальник запорный 10хБх СТ 142 3708-10	запрос цен	1,00	78 316,96	78 316,96	Сальник запорный 10хБх СТ 142 3708-10	запрос цен	2018	78 316,96	78 316,96

404	бюджет	Управление ружья в сборе 45 (Д-3400010-01)КК	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					124 740,18	249 480,36	Бюджет	Бюджет
405	бюджет	Угнетатели аэрей S 720-6107062-20	компл	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					1 887,50	3 775,00	Бюджет	Бюджет
406	бюджет	Очки ЕВРО в сборе 343-3711	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					7 053,57	14 107,14	Бюджет	Бюджет
407	бюджет	Фидер для ловли карпа 410-3711010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					5 445,54	5 445,54	Бюджет	Бюджет
408	бюджет	Фидер для ловли карпа 410-3712010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					5 445,54	5 445,54	Бюджет	Бюджет
409	бюджет	Фидер для ловли карпа и прудовиков (составной) 740-1011105010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					49 603,57	49 603,57	Бюджет	Бюджет
410	бюджет	Фидер для ловли карпа 2206-1109010	шт	6,00	в течение года	запрос ценных бумаг	6,00					17 232,14	103 392,82	Бюджет	Бюджет
411	бюджет	Фидер для ловли карпа 2211-1109010	шт	4,00	в течение года	запрос ценных бумаг	4,00					30 022,32	120 089,28	Бюджет	Бюджет
412	бюджет	Фидер для ловли карпа 240-1109560-02	шт	3,00	в течение года	запрос ценных бумаг	3,00					2 810,71	8 432,13	Бюджет	Бюджет
413	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1109560-02	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					3 017,86	6 035,72	Бюджет	Бюджет
414	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1109560	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					9 062,50	18 125,00	Бюджет	Бюджет
415	бюджет	Фидер для ловли карпа 7257107	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					2 250,00	4 500,00	Бюджет	Бюджет
416	бюджет	Фидер для ловли карпа 51111010-01	шт	20,00	в течение года	запрос ценных бумаг	20,00					6 437,50	128 750,00	Бюджет	Бюджет
417	бюджет	Фидер для ловли карпа 1004-1904-160-1	шт	8,00	в течение года	запрос ценных бумаг	8,00					3 260,71	26 085,68	Бюджет	Бюджет
418	бюджет	Фидер для ловли карпа 150 БА-248 Н 150 БА-248	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					2 721,43	5 442,86	Бюджет	Бюджет
419	бюджет	Фидер для ловли карпа С25 7103	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					6 477,68	12 955,36	Бюджет	Бюджет
420	бюджет	Фидер для ловли карпа С2 710	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					2 250,00	4 500,00	Бюджет	Бюджет
421	бюджет	Фидер для ловли карпа 47710533	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					50 624,00	101 248,00	Бюджет	Бюджет
422	бюджет	Фидер для ловли карпа DFC DMF-06	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					4 371,43	4 371,43	Бюджет	Бюджет
423	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1011105010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					53 437,50	53 437,50	Бюджет	Бюджет
424	бюджет	Фидер для ловли карпа 240-1117010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					2 687,50	2 687,50	Бюджет	Бюджет
425	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1011105010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					13 727,68	13 727,68	Бюджет	Бюджет
426	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1011105010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					449,11	449,11	Бюджет	Бюджет
427	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1012010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					53 437,50	53 437,50	Бюджет	Бюджет
428	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1012010	шт	4,00	в течение года	запрос ценных бумаг	4,00					616,07	2 464,28	Бюджет	Бюджет
429	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1012010	шт	4,00	в течение года	запрос ценных бумаг	4,00					13 276,79	53 107,16	Бюджет	Бюджет
430	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1012010	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					781,23	1 562,50	Бюджет	Бюджет
431	бюджет	Фидер для ловли карпа 7406-1012040	шт	20,00	в течение года	запрос ценных бумаг	20,00					1 044,64	20 892,80	Бюджет	Бюджет
432	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-1012040	шт	18,00	в течение года	запрос ценных бумаг	18,00					781,23	14 062,50	Бюджет	Бюджет
433	бюджет	Фидер для ловли карпа 102 2101-101205	шт	3,00	в течение года	запрос ценных бумаг	3,00					1 890,18	5 670,54	Бюджет	Бюджет
434	бюджет	Фидер для ловли карпа 740-101205-2	шт	4,00	в течение года	запрос ценных бумаг	4,00					27 923,04	111 732,16	Бюджет	Бюджет
435	бюджет	Фидер для ловли карпа 7406-1012010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных бумаг	1,00					53 437,50	53 437,50	Бюджет	Бюджет
436	бюджет	Фидер для ловли карпа 7406-1012010	шт	4,00	в течение года	запрос ценных бумаг	4,00					1 890,18	7 560,72	Бюджет	Бюджет
437	бюджет	Фидер для ловли карпа 740 1012010-01	шт	2,00	в течение года	запрос ценных бумаг	2,00					55 982,14	111 964,28	Бюджет	Бюджет

473	Бюджет	Элемент финансирования закупки 413 0217000	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					4 970,54	4 970,54	Включено в Перечень	Бюджет Б
474	Бюджет	Элемент закупки расходной 74100160251000	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					4 904,46	4 904,46	Перечень	Бюджет Б
475	Бюджет	Элемент закупки (стоимость закупки) 69-4010155	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					121,43	242,86	Перечень	Бюджет Б
476	Бюджет	Элемент закупки 69-2401055	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					121,43	483,72	Включено в Перечень	Бюджет Б
477	Бюджет	Элемент закупки 3302-2902027	шт	12,00	в течение года	запрос ценовых предложений	12,00					907,14	9 685,66	Перечень	Бюджет Б
478	Бюджет	Элемент закупки 2217-3414029-10	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					1 806,04	7 224,16	Перечень	Бюджет Б
479	Бюджет	Элемент закупки 53А-401015	компл	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					7 608,04	30 432,16	Включено в Перечень	Бюджет Б
480	Бюджет	Элемент закупки 1 УР 130-3408020-62	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					1 339,29	2 678,58	Перечень	Бюджет Б
481	Бюджет	Элемент закупки 220695-3488150-10	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					3 830,36	3 830,36	Перечень	Бюджет Б
482	Бюджет	Элемент закупки 5 Ая 541153111111	компл	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					3 517,86	3 517,86	Перечень	Бюджет Б
483	Бюджет	Элемент закупки 5220-3506368А	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00					388,39	3 107,12	Перечень	Бюджет Б
484	Бюджет	Элемент закупки 1-6904310-3516060-10	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	10,00					1 203,36	12 033,60	Включено в Перечень	Бюджет Б
485	Бюджет	Элемент закупки 131-2915910	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00					1 607,14	12 857,12	Перечень	Бюджет Б
486	Бюджет	Элемент закупки 118-3190001-10	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					33 928,57	135 714,28	Перечень	Бюджет Б
487	Бюджет	Элемент закупки 131-2915910	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00					17 088,39	136 707,12	Перечень	Бюджет Б
488	Бюджет	Элемент закупки 49 52059500	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					1 079,46	2 158,92	Включено в Перечень	Бюджет Б
489	Бюджет	Элемент закупки 5311-2919013	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					1 126,79	2 253,58	Перечень	Бюджет Б
490	Бюджет	Элемент закупки 7231-3201010	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					1 834,82	1 834,82	Включено в Перечень	Бюджет Б
491	Бюджет	Элемент закупки 043-23015320-1700010	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					5 631,93	11 263,86	Включено в Перечень	Бюджет Б
492	Бюджет	Элемент закупки 118-3190001-10	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	5,00					1 741,07	8 705,35	Включено в Перечень	Бюджет Б
493	Бюджет	Элемент закупки 2101-1012005	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					1 890,18	11 341,08	Включено в Перечень	Бюджет Б
494	Бюджет	Элемент закупки 211109560-10	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	10,00					191,96	1 919,60	Перечень	Бюджет Б
495	Бюджет	Элемент закупки 211109560-10	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					3 848,21	7 696,42	Перечень	Бюджет Б
496	Бюджет	Элемент закупки 1109560-02	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					2 544,64	5 089,28	Включено в Перечень	Бюджет Б
497	Бюджет	Элемент закупки 1109560-02	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					3 321,43	6 642,86	Перечень	Бюджет Б
498	Бюджет	Элемент закупки 2211109560-10	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					6 437,50	24 750,00	Включено в Перечень	Бюджет Б
499	Бюджет	Элемент закупки 2211109560-30	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					4 491,07	17 964,28	Перечень	Бюджет Б
500	Бюджет	Элемент закупки 1109560-02	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					3 321,43	6 642,86	Включено в Перечень	Бюджет Б
501	Бюджет	Элемент закупки 1109560-02	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					879,46	5 276,76	Перечень	Бюджет Б
502	Бюджет	Элемент закупки 1109560-02	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					982,14	3 928,56	Перечень	Бюджет Б
503	Бюджет	Элемент закупки 496	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					6 437,50	12 875,00	Включено в Перечень	Бюджет Б
504	Бюджет	Элемент закупки 496	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	10,00					6 437,50	64 375,00	Включено в Перечень	Бюджет Б
505	Бюджет	Элемент закупки 10120407405-1017040	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					781,23	1 562,50	Перечень	Бюджет Б
506	Бюджет	Элемент закупки 1017040	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					781,23	1 562,50	Перечень	Бюджет Б

507	Бюджет	Экран флуоресцентный люминесцентный типца 7405 (017046)	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					781,25	1 562,50	Перевод	Бюджет Б
508	Бюджет	Энергокалькулятор 100-35191005-10	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					19 799,11	118 794,66	Перевод	Бюджет Б
509	Бюджет	Энергокалькулятор 2020 с часов и датой 100-35191005-10	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					15 659,64	31 319,28	Включение в Перевод	Бюджет Б
510	Бюджет	Энергокалькулятор 25-35191005-10	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00					28 637,50	229 100,00	Перевод	Бюджет Б
511	Бюджет	Энергокалькулятор типа 2020 в сборе ИИИ-3510-100-10	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					19 799,11	39 598,22	Включение в Перевод	Бюджет Б
512	Бюджет	Энергокалькулятор ИИИ-35191005-10	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					15 669,64	31 339,28	Перевод	Бюджет Б
513	Бюджет	3-х фазный измеритель бумажный ИИИ-1012040	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00					950,89	7 607,12	Перевод	Бюджет Б
514	Бюджет	3-х фазный измеритель ЭФМ205(7405-1000) ИИИ-1000-1000	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00					950,89	7 607,12	Перевод	Бюджет Б
515	Бюджет	Каплет отбеливатель ФМ300	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					19 642,86	39 285,72	Перевод	Казышкова Л
516	Бюджет	Дофонт с ветола диванная 10 дюймов Комплект для измерения наветренного направления ИИИ-15	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					149 107,15	149 107,15	Включение в Перевод	Казышкова Л
517	Бюджет	Многоугольный измеритель	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					431 250,00	431 250,00	Включение в Перевод	Казышкова Л
518	Бюджет	Многоугольный измеритель	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					10 714,29	10 714,29	Включение в Перевод	Казышкова Л
519	Бюджет	Многоугольный измеритель	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					10 714,29	10 714,29	Включение в Перевод	Казышкова Л
520	Бюджет	Мультиметр ДТ-830В	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					14 285,72	14 285,72	Включение в Перевод	Казышкова Л
521	Бюджет	Оборудование Железнодорожное с НП 1000 хх 2020	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					148 214,29	148 214,29	Включение в Перевод	Казышкова Л
522	Бюджет	Специальный термометр	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					592 804,00	592 804,00	Включение в Перевод	Казышкова Л
523	Бюджет	Термометр (рефлективный) IC320 ИМ-100	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					38 392,86	76 785,72	Включение в Перевод	Казышкова Л
524	Бюджет	Термометр для радиостанций	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					40 178,58	40 178,58	Включение в Перевод	Казышкова Л
525	Бюджет	Термометр для радиостанций	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					40 178,58	40 178,58	Включение в Перевод	Казышкова Л
526	Бюджет	Телефонный аппарат	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					5 357,15	32 142,90	Включение в Перевод	Казышкова Л
527	Бюджет	Устройство для измерения напряжения в электрических цепях	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					40 178,58	40 178,58	Включение в Перевод	Казышкова Л
528	Бюджет	Устройство для измерения напряжения в цепях с частотой 50 Гц	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					75 892,86	455 357,16	Включение в Перевод	Казышкова Л
529	Бюджет	Устройство для измерения напряжения в цепях с частотой 50 Гц	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00					41 071,43	246 428,58	Включение в Перевод	Казышкова Л
530	Бюджет	Устройство для измерения напряжения в цепях с частотой 50 Гц	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					40 178,58	80 357,16	Включение в Перевод	Казышкова Л
531	Бюджет	Устройство для измерения напряжения в цепях с частотой 50 Гц	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					22 321,43	44 642,86	Включение в Перевод	Казышкова Л
532	Бюджет	Устройство для измерения напряжения в цепях с частотой 50 Гц	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					13 392,86	26 785,72	Включение в Перевод	Казышкова Л
533	Бюджет	Устройство для измерения напряжения в цепях с частотой 50 Гц	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					31 250,00	31 250,00	Включение в Перевод	Казышкова Л
534	Бюджет	Устройство для измерения напряжения в цепях с частотой 50 Гц	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					32 142,86	64 285,72	Включение в Перевод	Казышкова Л
535	Бюджет	Устройство для измерения напряжения в цепях с частотой 50 Гц	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					25 000,00	50 000,00	Включение в Перевод	Казышкова Л

Генеральный директор Савиных Н. Б.